tesoura cirurgica 15cm reta

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

tesoura cirurgica 15cm reta 15,00
un R$ 31,30 R$ 469,50

Marca: CASSIFLEX Fabricante: CASSIFLEX Modelo: CASSIFLEX

Total Lote 199 x1 R$ 469,50

Dá-se o valor total da Ata R$ 87.347,97  ( oitenta e sete mil e trezentos e quarenta e sete reais e
noventa e sete centavos )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara